
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,5 (+)3 (+)3,6

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,2 (+)4 (+)4,3

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,8 1 0,6

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)0,3 0 (+)0,5

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0 0 (+)0,2

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,5 (+)3 (+)3,7

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,8 (+)7 (+)6,8

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3 (+)3 (+)3

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7

ACPP025502 PLUMA CONESA, SONIA 9,2 7 9,1

ACPP005889 OLLER MARTINEZ, JOSEP (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,6 (+)4 (+)3,7

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 11,6 9 11,5

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,4 0 (+)0,5

ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 4 3 3,9

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,4 0 0,4

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)6,6 (+)7 (+)6,6

ACPP017357 COSTA NOSAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,3 1 1,3

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,6 2 1,6

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 4,3 3 4,1

ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 5,9 5 5,7

ACPP008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 2,4 2 2,3

ACPP018860 LAGO GEY, HIPOLITO 5,9 5 5,8

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,7 2 1,7

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,6 2 2,6

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,3 2 2,3

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,6 2 1,6

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6,4 5 6,4

ACPP002430 VAN ZANTVOORT *, ANTONIUS (+)2,3 (+)2 (+)2,4
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de Reis 18 aproximacions - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

43 411



ACPP023676 FUENTES SAPOVA, ALEXANDER 10,1 8 10

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,3 3 4,3

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,9 1 0,9

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)0,2 0 (+)0,2

ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,2 2 2,2

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP008973 GARCIA GARRIDO, LLUIS FCO. (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA (+)0,1 0 (+)0,3

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 12,2 9 12

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,2 1 1,2

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,3 3 4,3

ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP008178 MORETA BURCH, JOAQUIM 3,2 2 3,2

ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 4,2 3 4,2

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,1 0 0,1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP001601 SAURA GARROTE, XAVIER 3,2 2 3,2

ACPP023322 CASAMITJANA CASAS, JOSEP MARIA1,4 1 1,4

ACPP010637 RODRIGUEZ BAILON, AMADOR 5,3 4 5,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP019071 JUAREZ JUAN, SALVADOR 0 0 0

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 0 0 0

ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 1,4 1 1,4

ACPP023000 QUIRANTE SANABRIA, ROSA 9,6 8 9,6

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,7 4 4,7

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,6 3 3,6

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,3 5 7,3

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3 2 3

ACPP008368 LARRAGAY GARCIA, XAVIER 0,6 1 0,6

ACPP029408 FONT SAAVEDRA, NURIA 20,5 16 20,5

ACPP031362 RODRIGUEZ ESCUDERO, FERNANDO9,2 7 9,2

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 2,6 2 2,6

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,2 2 2,2

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP028868 JULIA GELABERT, PERE 12,9 10 12,7

ACPP029694 BALLUS NOVAS, NURIA 16 12 15,8

ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 17,4 13 17,2

ACPP030685 GIMENO CASTILLA, JAVI 8,9 7 8,7

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 6,9 5 6,8

ACPP031520 FABREGAT CUFI, ALBERT 11,5 9 11,4

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,4 2 3,4

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,4 4 5,4

ACPP006885 RUIZ HEREDIA, JUAN JOSE 3,6 3 3,6

ACPP005867 PEREZ MORENO, ANTONIO 2,5 2 2,5

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 5,9 5 5,9

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 6,2 5 6,2

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,6 1 0,6

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 6,2 5 6,2

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,5 6 7,5

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 0,5 1 0,5

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,8 8 10,8
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ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,1 2 3,1

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,3 5 6,3

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,1 8 10,1

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,1 5 7,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,7 8 10,7

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 9,8 8 9,8

ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 10,7 8 10,7

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,1 2 2,1

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 20,8 16 20,8

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,6 5 6,6

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 10 8 10

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL8,3 6 8,3

ACPP029032 MORILLA GRASA, ANTONIO 8,2 6 8,2

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 18,8 14 18,8

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11 8 11

ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 19,4 14 19,4

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL19,2 14 19,2

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 10,9 8 10,9

ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 5,4 4 5,4

ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR16,9 13 16,9

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0 0 (+)0,2

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,5 (+)3 (+)3,7

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,8 1 0,6

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)0,3 0 (+)0,5

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 4,3 3 4,1

ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 5,9 5 5,7

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA (+)0,1 0 (+)0,3

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 12,2 9 12

ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 17,4 13 17,2

ACPP030685 GIMENO CASTILLA, JAVI 8,9 7 8,7

ACPP028868 JULIA GELABERT, PERE 12,9 10 12,7

ACPP029694 BALLUS NOVAS, NURIA 16 12 15,8

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP002430 VAN ZANTVOORT *, ANTONIUS (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP023676 FUENTES SAPOVA, ALEXANDER 10,1 8 10

ACPP008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 2,4 2 2,3

ACPP018860 LAGO GEY, HIPOLITO 5,9 5 5,8

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,5 (+)3 (+)3,6

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,2 (+)4 (+)4,3

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,4 0 (+)0,5

ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 4 3 3,9

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,6 (+)4 (+)3,7

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 11,6 9 11,5

ACPP025502 PLUMA CONESA, SONIA 9,2 7 9,1

ACPP005889 OLLER MARTINEZ, JOSEP (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 6,9 5 6,8

ACPP031520 FABREGAT CUFI, ALBERT 11,5 9 11,4

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,8 (+)7 (+)6,8

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de Reis 18 aproximacions - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3 (+)3 (+)3

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,4 0 0,4

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,3 2 2,3

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,3 1 1,3

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,7 2 1,7

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,6 2 2,6

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,3 3 4,3

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,9 1 0,9

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,6 2 1,6

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6,4 5 6,4

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,6 2 1,6

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,2 1 1,2

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,3 3 4,3

ACPP023322 CASAMITJANA CASAS, JOSEP MARIA1,4 1 1,4

ACPP010637 RODRIGUEZ BAILON, AMADOR 5,3 4 5,3

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)6,6 (+)7 (+)6,6

ACPP017357 COSTA NOSAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,7 4 4,7

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,6 3 3,6

ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 1,4 1 1,4

ACPP023000 QUIRANTE SANABRIA, ROSA 9,6 8 9,6

ACPP008368 LARRAGAY GARCIA, XAVIER 0,6 1 0,6

ACPP029408 FONT SAAVEDRA, NURIA 20,5 16 20,5

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)0,2 0 (+)0,2

ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,2 2 2,2

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,5 6 7,5

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP031362 RODRIGUEZ ESCUDERO, FERNANDO9,2 7 9,2

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 2,6 2 2,6

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7

ACPP021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP008973 GARCIA GARRIDO, LLUIS FCO. (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 4,2 3 4,2

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,1 0 0,1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
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ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP008178 MORETA BURCH, JOAQUIM 3,2 2 3,2

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,3 5 7,3

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3 2 3

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,2 2 2,2

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 5,9 5 5,9

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 6,2 5 6,2

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,1 5 7,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,7 8 10,7

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 9,8 8 9,8

ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 10,7 8 10,7

ACPP019071 JUAREZ JUAN, SALVADOR 0 0 0

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 0 0 0

ACPP006885 RUIZ HEREDIA, JUAN JOSE 3,6 3 3,6

ACPP005867 PEREZ MORENO, ANTONIO 2,5 2 2,5

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,4 2 3,4

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,4 4 5,4

ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 0,5 1 0,5

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,8 8 10,8

ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11 8 11

ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 19,4 14 19,4

ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP001601 SAURA GARROTE, XAVIER 3,2 2 3,2

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,1 2 2,1

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 20,8 16 20,8

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,6 1 0,6

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 6,2 5 6,2

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,1 2 3,1

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,3 5 6,3

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,6 5 6,6

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 10 8 10

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 18,8 14 18,8

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,1 8 10,1

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL19,2 14 19,2

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 10,9 8 10,9

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL8,3 6 8,3

ACPP029032 MORILLA GRASA, ANTONIO 8,2 6 8,2

ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 5,4 4 5,4

ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR16,9 13 16,9
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